ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2013

№ 17 п.Сибирский

Об   отмене    постановления   Администрации
сельского        поселения    Сибирский    № 29

от 27.07.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством Российской Федерации срок»»
В целях приведения системы муниципальных нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с федеральным законодательством:

          1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 27.07.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По организации приема граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятию решений и направлению ответов заявителям в установленный законодательством Российской Федерации срок»».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский

                     В.Ю.Рысаков